
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 03:28:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 137

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2019 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 012/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
CONSTRUÇÃO DE COMPLEXO ESPORTIVO NO ESPAÇO BURLE MARX – FASE 01, CONFORME
ANEXO I DO EDITAL, COM RECURSOS DO CONVENIO DADETUR 1659/2017 X PMAL.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 01/11/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 11/10/2019 à 29/10/2019 - Cadastramento até: 29/10/2019.
Resumo:
Tomada de Preços Nº 012/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
CONSTRUÇÃO DE COMPLEXO ESPORTIVO NO ESPAÇO BURLE MARX – FASE 01, CONFORME
ANEXO I DO EDITAL, COM RECURSOS DO CONVENIO DADETUR 1659/2017 X PMAL.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 01/11/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 11/10/2019 à 29/10/2019 - Cadastramento até: 29/10/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO - NOVEMBRO 2020 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/828272eea213c9260b9eaed040d76d00.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE VALOR - JUNHO 2020 Baixar

18/11/2019 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

01/11/2019 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

01/11/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

11/10/2019 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

11/10/2019 00:00:00PROJETO 2 Baixar

11/10/2019 00:00:00PROJETO 1 Baixar

11/10/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

11/10/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

11/10/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

11/10/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6776a166fe9d5e2409ed7805da73fcaf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48188acbada16acf0dbcb16d5cc50643.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7b56d24ea05e8257bca44aa8fdec65.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a22cf711e5a318e641b3a4b9e4e661d6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db0a07a939196e529771aa48beaee202.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/738ba9dc0c1570f783c6298b7bbd0764.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24ee0b6689527370cbd62bff36aaacb4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d58d3ed5c71c1f412e11caff42f4c366.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/489e147f72dfdfcf3485a76f34f1b607.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8e71a1c59059a96816f36fff44f4397.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a5469fd3a17565661f8fb6b260c770f.pdf

